
UCHWAŁA NR XXXV/325/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Rudzienice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 r. poz.1376 z późn.zm ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 38/30 i 38/6 położonej 
w obrębie geodezyjnym Rudzienice w gminie Iława nazwę - "ulica Malownicza". 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 379909B5-3A7C-4038-A751-963D21237058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/325/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 listopada 2021 r. 

Id: 379909B5-3A7C-4038-A751-963D21237058. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - Rudzienice, ul. Malownicza

